
DETERMINAZIONE   DEL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il presente atto, ove stampato su supporto cartaceo, costituisce copia analogica dell’originale informatico, predisposto e 
conservato dalla Camera di commercio di Mantova in conformità alle Linee Guida AGID 2020 e s.m.i.

Bando Transizione Ecologica 2024 – Proroga del termine di presentazione 

delle domande di contributo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- RICHIAMATI

- il Decreto del M.I.S.E. del 11.11.2020 con cui è stato nominato Commissario 

straordinario della Camera di Commercio di Mantova il già Presidente Carlo 

Zanetti, ai sensi dell’art. 61 del D.L. 14/8/2020 n. 104, riassumendo in sé i poteri 

della Giunta e del Consiglio, dichiarati decaduti dal D.L. citato a far tempo dal 

13/9/2020;

- la propria Determinazione n. 49 del 19/03/2024 con cui è stata disposta 

l’approvazione del finanziamento e della scheda criteri del bando Transizione 

Ecologica 2024 del;

- la Determinazione Dirigenziale n. 40 del 22/03/2024 con cui è stato approvato il 

testo del bando Transizione Ecologica 2024;

- CONSIDERATO

- che il termine ultimo per la presentazione delle domande scadrà alle ore 12:00 del 

18/04/2024 (art. 10 del bando);

- che ad oggi le richieste pervenute non esauriscono la dotazione finanziaria iniziale;

- RITENUTO, al fine di garantire ad una più ampia platea di imprese la possibilità di 

partecipare al bando Transizione Ecologica 2024, di posticipare alle ore 12:00 del 

06/05/2024 il termine di chiusura alle domande di contributo;

- ASSISTITO dal Segretario Generale 

DETERMINA

di posticipare alle ore 12:00 del 06/05/2024 il termine di chiusura alle domande di 

camcomma - AA59B0A - DETERMINAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO - N° atto 2024000018 del 22/04/2024



DETERMINAZIONE   DEL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il presente atto, ove stampato su supporto cartaceo, costituisce copia analogica dell’originale informatico, predisposto e 
conservato dalla Camera di commercio di Mantova in conformità alle Linee Guida AGID 2020 e s.m.i.

contributo del bando Transizione Ecologica 2024.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Carlo Zanetti)

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi
del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.


		2024-04-22T08:17:47+0200
	Camera di Commercio 
	ZANETTI CARLO
	Sottoscrizione documento




